
XV Przegląd Pieśni Patriotycznej 
 

„Żołnierzom – pamięć, światu – pokój” 
 

dla dzieci przedszkolnych, uczniów szkół podstawowych, 

szkół ponadpodstawowych oraz placówek oświatowo - wychowawczych województwa małopolskiego 

w roku szkolnym 2019/2020. 

      

Jury w składzie: 

Józef Romek (przewodniczący) oraz Kinga Brandys-Wójciak, Tomasz Basiuk, Rafał Żur na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 5 listopada 2019 roku w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu, po 

wysłuchaniu 73 podmiotów artystycznych postanowiło nagrodzić następujących wykonawców (w kolejności 

alfabetycznej): 
 

1. ADAGIO Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu 

2. Alicja Grzybek Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sułkowicach 

3. CHÓR "BEZ BATUTY" Szkoła Podstawowa w Michałowicach 

4. CONSONANS Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej 

5. 
DUET ALEKSANDER RAŹNIAK, GABRIELA 

TUPTA 
Przedszkole Samorządowe nr 1 w Pcimiu 

6. DUET NIKOLA I NADIA SZCZĘŚNIAK Szkoła Podstawowa w Więcławicach Starych 

7. 
DZIECI PRZEDSZKOLNE 5 i 6- LETNIE 
Z GRUPY "PSZCZÓŁEK" I "SÓWEK" 

Samorządowe Przedszkole nr 33 w Krakowie 

8. Jakub Duda "SEPTYMA" Nowy Targ - MOK Nowy Targ 

9. Jakub Grzesik Szkoła Podstawowa nr 1 w Pcimiu 

10. JEŻYKI Szkoła Podstawowa nr 2 im. Juliana Tuwima w Kasince Małej  

11. Julia Dąbrowska Szkoła Podstawowa w Radziszowie 

12. Julia Jaworska Samorządowe Przedszkole w Tenczynie  

13. Julia Skupień Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja w Jordanowie  

14. Katarzyna Waberska  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej w Podwilku 

15. Laura Słowiak Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łętowni 

16. Lilianna Kaducka Przedszkole Samorządowe nr5 w Myślenicach 

17. Magdalena Jaworska ZPO - Przedszkole w Osieczanach 

18. Magdalena Mól Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej 

19. Marek Druzgała Przedszkole Samorządowe nr 2 w Pcimiu 

20. Martyna Majda 
I Liceum Ogólnokształcące im. Seweryna Goszczyńskiego 

w Nowym Targu 



21. Oliwia Koczwara Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie  

22. Paweł Kołodziej Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie  

23. Paweł Madzia Nowy Sącz 

24. PSZCZÓŁKI Z "PIĄTKI" Przedszkole Samorządowe nr5 w Myślenicach 

25. Sandra Kiełtyka Sekcja Wokalna MGOKIS Dobczyce 

26. STOKROTKI Samorządowe Przedszkole w Lubniu 

27. STOKROTKI Samorządowe Przedszkole w Tenczynie  

28. SZKOLNY CHÓR DZIECIĘCY Szkoła Podstawowa w Rudniku  

29. TRIOLA 
Pracownia Muzyczna "TRIOLKI" Rabka - Zdrój przy Powiatowym 

Centrum Kultury Nowy Targ 

30. 
ZESPÓŁ WOKALNO-INSTRUMENTALNY 

ZE SZKOŁY NR 2 W KASINCE MAŁEJ 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Juliana Tuwima w Kasince Małej  

31. ZESPÓŁ WOKALNY "BEZ BATUTY" Szkoła Podstawowa w Michałowicach 

32. Zuzanna Hadaniak Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie Dolnej 

33. Zuzanna Ostafin Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Trzebunii 

 

Wszystkich nagrodzonych zapraszamy po odbiór nagród… 

 

UWAGA!  

* Do występu w czasie Koncertu Galowego zaproszeni zostają następujący wykonawcy (alfabetycznie): 

1. Alicja Grzybek Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Sułkowicach 

2. CHÓR "BEZ BATUTY" Szkoła Podstawowa w Michałowicach 

3. 
DZIECI PRZEDSZKOLNE 5 i 6- LETNIE 
Z GRUPY "PSZCZÓŁEK" I "SÓWEK" 

Samorządowe Przedszkole nr 33 w Krakowie 

4. Jakub Grzesik Szkoła Podstawowa nr 1 w Pcimiu 

5. Julia Dąbrowska Szkoła Podstawowa w Radziszowie 

6. Julia Jaworska Samorządowe Przedszkole w Tenczynie  

7. Julia Skupień Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja w Jordanowie  

8. Katarzyna Waberska  Szkoła Podstawowa nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej w Podwilku 

9. Magdalena Mól Zespół Szkół nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej 

10. Oliwia Koczwara Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie  

11. Paweł Kołodziej Szkoła Podstawowa nr 2 w Skawinie  

12. STOKROTKI Samorządowe Przedszkole w Tenczynie  

13. ZESPÓŁ WOKALNY "BEZ BATUTY" Szkoła Podstawowa w Michałowicach 
 

Komisja Wojewódzka uprzejmie informuje, że Koncert Galowy XV Przeglądu Pieśni 

Patriotycznej odbędzie się 14 listopada 2019 roku o godzinie 11.00 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu. 

ZAPRASZAMY! 


